Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

EDITAL 003/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ISENÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DESTINADO A SUPRIR AS CONTRATAÇÕES
POR NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA
O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MATO
GROSSO.

O Exmº. Srº. EDERSON FIGUEIREDO, Prefeito Municipal de Arenápolis, Estado de
Mato Grosso, usando de suas atribuições legais, consoante às normas gerais de direito público, a
constituição federal, a lei orgânica municipal, a estrutura administrativa da Prefeitura Municipal, art. 37
inc. IX da Constituição federal, subsidiariamente ao plano de cargos, carreiras, funções e vencimentos
dos servidores públicos municipais, e Lei Municipal Lei Municipal nº 1.637/2022, conjuntamente com a
COMISSÃO PERMANENTE ORGANIZADORA, nomeada pela Portaria nº. 201/2021, de 08 de
setembro de  2021, que destina-se à contratação, por tempo determinado, "para atender necessidade
temporária de excepcional interesse público", visando o atendimento de serviços essenciais de caráter
inadiável das Secretarias Municipais, em casos de licenças obrigatórias, férias, emergências definidas
em lei, combate a surtos epidêmicos, calamidade pública e as vagas ou cargos considerados
indispensáveis ao andamento da administração pública para suprir a ausência de servidor concursado
para o cargo, obedecidas às normas do Edital 001/2022 e 002/2022, que trata da Abertura do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021; mediante as condições estipuladas neste Edital
e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados, A DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 001/2022, conforme descrito abaixo:

I. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM SOLICITACÕES DE
ISENÇÃO DEFERIDAS

1.1 A relação dos candidatos inscritos com solicitação de isenção DEFERIDA, consta no

ANEXO I, deste Edital.

II. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO INDEFERIDAS

2.1 A relação dos candidatos inscritos com solicitação de isenção INDEFERIDA, consta no

ANEXO II, deste Edital.

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Arenápolis – MT, 06 de Dezembro de 2022.

EDERSON FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

WEIMAR PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

RODRIGO PAULINO DE MATOS
Presidente da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

JEAN DOURADO ORMOND FERREIRA
Membro

NÚBIA GONÇALVES CAMPOS
Membro

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO
DEFERIDA

Inscrição Nº Nome

1603 Rozelene Alves do Nascimento

1606 Luciana Rodrigues Santos

1608 Yara dos santos freires

1613 Kenia Gonçalves Madureira

1615 Samantha Beatriz Oliveira dos Santos

1616 Maria Rosa Mendes dos Santos

1617 Eli josuela Nunes de morais

1618 Milena medeiros de souza

1620 Lidiane de Araújo Garcia

1621 Marliene Santos De Souza

1623 Eliane Brito da Silva

1626 Fabiola Gonçalves de souza

1630 Jaine ferreira queiroz

1631 GEYZON GOMES DA SILVA

1632 Girlene Maria de Almeida

1636 ALICE XAVIER RODRIGUES

1642 Edna Rodrigues Batista dos Santos

1643 Fernanda aparecida bevilaqua

1644 Ivanilda evangelista dos santos

1645 WANESSA Lorrayne Andrade silva

1656 Maria Isabel Peres Castilho

1658 Jeniffer Renata de Almeida Amorim

1664 Irene Ferreira Dos Santos

1667 Marineuza Severiano Coelho

1674 Jaqueline Pereira de Souza

1677 ANA PAULA PEREIRA DAMACENA

1680 Izabel Cristina Leite

1686 ALESSANDRA DA SILVA FLORENCIO

1689 Denilson Pereira Alves

1696 Naely alves dos santos

1698 Fábio Ferreira do Nascimento

1699 Caren livia lira Costa

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

1704 Sandra Máxima De Oliveira

1705 Jaine Macedo Souza

1706 Willyan Jackson Pereira Alves

1708 Edinete neves de oliveira

1712 Joselene Louzada Vieira da Silva

1713 Kellita Rodrigues de Lara Oliveira

1717 Julia Rodrigues Leandro Vasconcelos

1718 DANIELLE IASMIM LOUZADA SILVA

1720 Rafaella Mendes Moraes

1721 Michele bruna Martins García

1722 CHAMILY FERREIRA DINIZ

1723 Rayssa Rodrigues Borges

1729 EURICO PEDROZO FILHO

1731 ARACI DA SILVA DE MELO

1732 bianca caetano de carvalho

1733 Nivia Patrícia Claudina

1738 TAISA DE OLIVEIRA PEREIRA

1741 JULIANA LOPES MARTINS

1744 Danilo Dos Santos Rodrigues

1752 KELLY CRISTINA DE CASTRO SANTOS

1758 Hellen crystinna timoteo vieira

1760 Juscilene pereira da silva

1761 Adriana Rodrigues de Barros

1767 Neilda Alves de Souza

1773 Odineide Alves Benedita da Silva

1778 Amanda Belo da Silva

1781 Idimara Ferreira da Silva

1794 Laís Freitas Figueiredo

1795 Gislaine Rios

1796 Eurides saturnino do nascimento

1799 Fabrício dos santos ferro

1803 Maine Fontes canavarros

1804 Sirlei Vanusa ferreira de jesus

1810 Diana Pereira Borges

1814 Suelene Ferreira de jesus

1815 Marlene Alves de Lima

1817 Yasmin Victoria Amorim Souza

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

1819 Alice Andrade Pereira

1821 Fernanda Lôis do Bonfim Abrantes

1822 Saara Fernanda da Silva

1834 Camila Pereira da Cunha

1835 Luana karoline balbino pereira

1845 Dayelli Santana viana

1848 Silvana lima dos santos

1849 Vilma Moraes dos Santos

1854 Luana karoline balbino pereira

1856 Dejanira Costa

1857 Edibidiana Lopes dos Santos

1863 Luana Aparecida de Almeida Santos

1871 ELENICE DA SILVA Barbosa Oliveira

1873 Letícia Silva dos santos
1876 Cristiane Kátia da Costa

1879 Alice dos Santos

1885 Poliana Vieira Domingues

1887 Nadia Estefani Nunes Reguero

1888 Poliana Vieira Domingues

1889 Sarah Michele Marques

1890 Lucinete rosa de Lima

1891 Kelvinson Douglas dos Santos Godoy

1895 Leila Santos Da Silva

1902 Márcia Teixeira da Silva

1906 Nádia Rocha de Menezes

1913 Natalice da costa da cruz

1914 ANA PAULA VAZ DE SOUZA

1917 Marinalva Assis da Silva

1922 Patricia Francisca da Silva Andrade

1923 Elaine Cristini Rodrigues Pinheiro

1925 Eliamara Guimarães Gonçalves

1927 Adenir Moreira silva

1928 Delvanete coelho de oliveira

1933 Poliana Nascimento de Almeida

1937 Maria dos milagres martins

1938 Noemia Gonçalves de Almeida

1945 Kena Coelho Da Silva

1954 Onesielli Arruda Silva

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

1957 Paula Roberta Pereira da Silva kihara

1966 Edmilton Martins Barbosa

1967 Anne karolinny dos santos souza

1970 Marlene Ferreira Barbosa

1973 Nádia Velozo Mateus

1977 Ana claudia Bianchi ramos

1987 Andreia Cunha Rondon

1990 Thaliny Mayara de Paula Henrique

1991 NOEL GOMES DE OLIVEIRA

1994 Josiani Maria de Almeida

1995 nilseia maria da costa

1997 Maria dos anjos Camil dos santos

2000 Daniele de oliveira macedo

2001 Cristiane Franciele Cardoso de Paula

2003 Patrícia Ribeiro

2008 Ingridy Cristina Amorim de Almeida

2009 karolayne Bastiani Lopes

2012 Amanda dias da silva Rondon

2013 Santina da Silva Oliveira

2014 Nelcir Levina do Bonfim

2015 Eurenilda dias da silva rondon

2017 micheli magalhães dos santos

2019 geovana lucas amorim

2021 SABRINA CARVALHO LIMA

2022 MARIA JANETE COSTA DA SILVA

2025 Nadja dos Santos

2027 CAROLAINE SILVA MORAIS

2028 Micheli vieira ribeiro

2031 Gabriella Gomes Pereira

2032 Ana Caroline Furtado Almeida

2033 Luciana lundquist de souza

2035 Eva Patricia Gonçalves da Silva

2037 Darci leonardo da silva

2039 Vanessa Caroline De Souza Silva

2045 Leidiane Arruda Borges da Silva

2048 luana ferreira gomes de andrade

2052 Joelio de oliveira santos

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

2053 Eliamara Guimarães Gonçalves

2056 Leidiane de Lima Lopes

2057 Poliani Cristina Ferreira elias

2060 Andrey Astor de Paula Henrique

2062 José Joscio Batista Nonato

2063 ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA

2064 Idimara Ferreira da Silva

2067 Cristiane da Silva Lima de Oliveira

2068 Eudicleia Silva dos Santos

2071 ANTONIO MENDES DE SOUZA

2072 Mikeli Martins da Silva Rodrigues

2080 Tercina Silva Lima

2081 Andressa Brandão Silva Abreu

2087 geusa da conceição tanazio

2090 EMILY POLIANA SANTANA RODRIGUES

2091 andressa kananda amorim de almeida

2095 Stephanie Antunes de França Souza

2096 JOSIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

2098 Renata Brito Coelho

2102 Josefa Maria Da Silva

2103 CLEIDEMAR VERISSIMO DA CRUZ

2104 Aline Casado das Neves

2106 ESTER FERREIRA DOMINGOS DOS SANTOS NEVES

2110

OSVALDINA GONÇALVES BEZERRA

2112 Vanessa Arrais de Lima

2114 Wanessa Souza Araújo

2115 Geovana Aparecia Macedo Pereira

2118 MARIA APARECIDA PEREIRA

2119 Devaci Alves da Silva

2122 Marineo Santos da Silva

2128 Denize Rocha Schmitz dos Santos

2130 ANA CLÁUDIA TEIXEIRA FERRO

2133 MIRIAM MARGARITA MENDEZ OROZCO

2139 CLEITON RONDON

2143 Raquel Lopes da Silva

2145 derly soares coimbra

2156 JONAS DAMACENA LIMA

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

2158 LAUDICEIA RONDON SILVA

2160 Rayane kelli Fernandes da Costa

2164 Silvaneide Ferreira da cruz

2165 Eleidiane Fonseca Ribeiro

2168 Jovalina Feliciana do Nascimento

2173 Karen Hellen Rodrigues Gomes de Oliveira

2175 Silvana lima dos santos

2182 ELIVANIA SOUZA GRINIVALD

2185 Naamá Pereira de Sousa

ANEXO II

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO
INDEFERIDA

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

http://www.arenapolis.mt.gov.br